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Верификација

Информации за верификација на автентичноста на овој документ се 
достапни со користење на кодот за верификација односно на линкот 
подолу.
https://uslugi.gov.mk/document-details.nspx?documentId=85e2c390-94fc-
48f1-866e-e190ffc767dd

Овој документ е официјално потврден со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените 
копии од овој документ можат да бидат електронски верификувани.

ВАУЧЕР

Владата на Република Северна Македонија Ве известува дека Вашето Барање за издавање на ваучер за 
набавка на електронски уред поднесено преку Националниот портал за електронски услуги е одобрено 
и врз основа на одобрувањето, Ви го издава овој ваучер.

Корисник на ваучерот: 

Датум на раѓање на корисникот: 

 Вредност на ваучерот: 

QR Код за користење на ваучерот:
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